
Andersen & Larsen Innovation ApS

CVR-nr.: 40161287

Knudmoseparken 144
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2024

Kenneth Rødbro Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Andersen & Larsen Innovation ApS
Knudmoseparken 144
7400 Herning

CVR-nr.: 40161287
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Generelt:

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2023

Årets resultat udgør kr. -1.006, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 175.770, og en egenkapital på kr. 158.543.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024:

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		-1.101	-6.652
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		95	-1.170
Ordinært resultat før skat		-1.006	-7.822
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.006	-7.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-1.006	-7.822
I alt		-1.006	-7.822

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		150.000	150.000
Likvide beholdninger		25.769	26.775
Omsætningsaktiver i alt		175.769	176.775
AKTIVER I ALT		175.769	176.775

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		118.543	119.549
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		158.543	159.549
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.226	7.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.226	17.226
Gældsforpligtelser i alt		17.226	17.226
PASSIVER I ALT		175.769	176.775

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret